РЕШЕНИЕ

СОВЕТА БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 30.06.2016 года                                                                                              № 27

хутор Белый

Об утверждении графиков приема граждан депутатами

Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района

на 2-е полугодие 2016 года

В соответствии со статьей 24 Устава Белохуторского сельского

поселения Ленинградского района, Совет Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района  р е ш и л:

1. Утвердить графики приема граждан депутатами Совета

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района на 2-е полугодие

2016 года (прилагаются).

2.  Общему отделу администрации (Майборода) обеспечить

информирование населения через квартальных и размещение объявлений на

информационных стендах  о днях и часах приема граждан. Решение разместить

на официальном сайте «белохуторскоесп.рф»  в сети интернет .

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную

комиссию (Завадская).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                                                        А.Н.Олейник